

**Årsredovisning**  
för  
**Kan-pipe i Bureå AB**  
559482-7536

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tony Hiltunen, Styrelseledamot  
2025-12-05

Styrelsen för Kan-pipe i Bureå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Värme och sanitets arbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2024</b> (4 mån)
Nettoomsättning	1 155	349
Resultat efter finansiella poster	126	109
Soliditet (%)	73	78

Omsättningen ökat på grund av ökad orderingång

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	165 548	<b>190 548</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		165 548	-165 548	<b>0</b>
Årets resultat			98 633	<b>98 633</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>115 548</b>	<b>98 633</b>	<b>239 181</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 548
årets vinst	98 633
	<b>214 181</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	214 181
	<b>214 181</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2024-05-08 -2024-08-31 (4 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 155 104	348 705
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 155 104</b>	<b>348 705</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 592	-34 021
Personalkostnader	2	-873 957	-205 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 029 549</b>	<b>-239 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 555</b>	<b>109 347</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		500	4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>500</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>126 055</b>	<b>109 351</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>126 055</b>	<b>209 351</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 422	-43 803
<b>Årets resultat</b>		<b>98 633</b>	<b>165 548</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 400

85 995

Övriga fordringar

18 823

140 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 200

27 090

**Summa kortfristiga fordringar**

**94 423**

**253 085**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

276 096

33 379

**Summa kassa och bank**

**276 096**

**33 379**

**Summa omsättningstillgångar**

**370 519**

**286 464**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**370 519**

**286 464**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

115 548

0

Årets resultat

98 633

165 548

**Summa fritt eget kapital**

**214 181**

**165 548**

**Summa eget kapital**

**239 181**

**190 548**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

40 000

**Summa obeskattade reserver**

**40 000**

**40 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

22 087

Övriga skulder

80 918

24 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 420

9 649

**Summa kortfristiga skulder**

**91 338**

**55 916**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**370 519**

**286 464**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2024-05-08 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Skellefteå

*Tony Hiltunen*  
Tony Hiltunen

2025-12-05